
 
CIG18 Prov CO Allievi Cadetti 
Como (22/04/2018, 22/04/2018)  

Classifica al turno 5 (ultimo turno) 
 

Pos  Pts ID Title NAME Rtg Fed   BucT      S-B   
1  5.0 1 NC FERRARI  Ivan 1513 ITA     14.0    14.00  
2  4.0 2 3N CLERICI Diego 1509 ITA     15.0    10.00  
3  3.0 9 NC BASILICO Davide 1249 ITA     15.0     6.00  
4  3.0 8 NC POSCA Emiliano 1341 ITA     14.0     5.00  
5  3.0 6 NC VERGALLO Giorgia 1440 ITA     11.0     3.00  
6  3.0 7 NC BERTELLE Daniele 1395 ITA     10.0     3.00  
7  2.0 4 NC CICCARONE Isabella 1440 ITA     10.0     1.00  
8  1.0 3 NC BUGANZA Daniele 1440 ITA     14.0     0.00  
9  1.0 5 NC PASSONI Tommaso 1440 ITA     12.0     0.00  

10  0.0 10 NC GUO Chris 0 CHN     10.0     0.00  
 
  
                                              CLASSIFICA PER FASCE D’ETA’ 
 
ALLIEVI: anni 2002 / 2003 
Pos score ID NAME                  | Rtg       T  Fed |       date    |   DirE    BucT     S-B    APRO   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0   1 FERRARI  Ivan        | 1513  NC ITA |     110503 |     0.0    14.0   14.00  1439.4  
  2  4.0   2 CLERICI Diego        | 1509  3N ITA |     181202 |     0.0    15.0   10.00  1550.6  
 
 
CADETTI: anni 2004 / 2005 
Pos score ID NAME                    | Rtg       T  Fed |        date    |   DirE    BucT     S-B    APRO   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  3.0   9 BASILICO Davide      | 1249  NC ITA |     170105 |     0.0    15.0    6.00  1505.0  
  2  3.0   8 POSCA Emiliano         | 1341  NC ITA |     090305 |     0.0    14.0    5.00  1481.6  
  3  3.0   6 VERGALLO Giorgia   | 1440  NC ITA |     140105 |     0.0    11.0    3.00  1339.6  
  4  3.0   7 BERTELLE Daniele    | 1395  NC ITA |     260605 |     0.0    10.0    3.00  1224.2  
  5  2.0   4 CICCARONE Isabella | 1440  NC ITA |     291104 |     0.0    10.0    1.00  1211.4  
  6  1.0   3 BUGANZA Daniele     | 1440  NC ITA |    160205 |     0.0    14.0    0.00  1435.2  
  7  1.0   5 PASSONI Tommaso    | 1440  NC ITA |     121204 |     0.0    12.0    0.00  1312.6  
  8  0.0  10 GUO Chris                   |    0    NC CHN|     110505 |     0.0    10.0    0.00  1243.4 
 
 
CAMPIONE PROVINCIALE           QUALIFICATI ALLA FASE NAZIONALE  
ALLIEVI: Ferrari Ivan   ALLIEVI: Ferrari Ivan  / Clerici Diego 
CADETTI: Posca Emiliano   CADETTI: Basilico Davide / Posca Emiliano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CIG18 Prov CO Giovanissimi Pulcini Piccoli Alfieri 
Como (22/04/2018, 22/04/2018)  

Classifica al turno 5 (ultimo turno) 
 

Pos  Pts ID Title NAME Rtg Fed   BucT      S-B   
1  4.5 2 3N PEGNO Mattia 1461 ITA     15.5    13.25  
2  4.5 1 3N HERCEGOVAC Neven 1523 ITA     11.5     9.25  
3  3.0 10 NC CAVADINI Tiziano 1274 ITA     17.0     8.00  
4  3.0 3 NC BEATRICE Lorenzo Maria 1440 ITA     12.5     5.00  
5  3.0 7 NC MARRA Leonardo 1440 ITA     10.5     3.00  
6  2.0 8 NC SONCIN Riccardo 1440 ITA     14.5     4.00  
7  2.0 9 NC JOUNAID Samira 1335 ITA     12.0     1.00  
8  2.0 5 NC CASTELNUOVO Andrea 1440 ITA      9.0     1.00  
9  1.0 4 NC BISSOLA Davide 1440 ITA     10.0     0.00  

10  0.0 6 NC FURLAN Apollonio 1440 ITA     12.5     0.00  
 
 

CLASSIFICA PER FASCE D’ETA’ 
 
GIOVANISSIMI: anni 2006 / 2007 
Pos score ID NAME                         | Rtg     T  Fed |       date    |   DirE    BucT     S-B    APRO   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  4.5   2 PEGNO Mattia                | 1461  3N ITA |     250906 |     0.5    15.5   13.25  1528.8  
  2  4.5   1 HERCEGOVAC Neven  | 1523  3N ITA |     201006 |     0.5    11.5    9.25  1338.0  
  3  3.0  10 CAVADINI Tiziano       | 1274  NC ITA |     061006 |     0.0    17.0    8.00  1565.0  
  4  2.0   9 JOUNAID Samira           | 1335  NC ITA |     260806 |     0.0    12.0    1.00  1340.6  
  5  1.0   4 BISSOLA Davide           | 1440  NC ITA |     291006 |     0.0    10.0    0.00  1265.2  
 
 
PULCINI: anni 2008 / 2009 
Pos score ID NAME                      | Rtg     T    Fed |       date    |   DirE    BucT     S-B    APRO   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  3.0   7 MARRA Leonardo       | 1440  NC ITA |     130208 |     0.0    10.5    3.00  1296.0  
 
 
PICCOLI ALFIERI: anni 2010 ed oltre 
Pos score ID NAME                               | Rtg    T  Fed |         date    |   DirE    BucT     S-B    APRO   
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  3.0   3 BEATRICE Lorenzo Maria | 1440  NC ITA |     120511 |     0.0    12.5    5.00  1435.8  
  2  2.0   8 SONCIN Riccardo               | 1440  NC ITA |     150411 |     0.0    14.5    4.00  1489.2  
  3  2.0   5 CASTELNUOVO Andrea   | 1440  NC ITA |     260110 |     0.0     9.0    1.00  1239.0  
  4  0.0   6 FURLAN Apollonio            | 1440  NC ITA |     261210 |     0.0    12.5    0.00  1428.4 
 
 
CAMPIONE PROVINCIALE           QUALIFICATI ALLA FASE NAZIONALE  
GIOVANISSIMI: non assegnato  GIOVANISSIMI: Pegno Mattia / Hercegovac Neven /                        

Cavadini Tiziano 
PULCINI: Marra Leonardo   PULCINI: Marra Leonardo 
PICCOLI ALFIERI: Furlan Apollonio   PICCOLI ALFIERI: Beatrice Lorenzo Maria / Furlan 

Apollonio 
  
 


